
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«НОВОКАЛАМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА №6» 

Юбилейная ул., 25 п.Новая Калами, Северо-Енисейский район,  
Красноярский край, 663289  тел., факс 8(39160)24-2-26 е- mail: nkalami-sch6@mail.ru 

ОГРН 1022401507952   ИНН/КПП 2434500296/243401001      
 

 

ПРИКАЗ 

11 февраля 2022 года                                                                         №15/а 

п.Новая Калами 

О выходе с дистанционного обучения 

 В связи с улучшением эпидемиологической обстановкой на территории 
п.Новая Калами и п.Енашиминский (подвоз учащихся), выздоровлением 
педагогического коллектива и учащихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Осуществить выход с дистанционного обучения   учащихся 1-8,10-11 
классов 14 февраля 2022г согласно расписанию урочных занятий. 

2. Считать вышедшими с дистанционной работы педагогов-предметников, 
работающих в 1-8,10-11 классов. 

3. Ануфриевой Ю.В. осуществить контроль за посещением уроков, 
занятий по ДО, спортивных секций. Результаты посещений с 14.02. по 
28.02.2022 в информационные журналы. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                                     Директор школы                   Л.А.Зуев 

С приказом ознакомлены 

№ ФИО Дата 
ознакомлени
я 

подпись № ФИО Дата 
ознакомления 

подпись 

1. Шишкина Н.Ю.   8 Адамкевичус 
А.А. 

  

2. Ануфриева Ю.В.   9 Сиваева Н.В.   
3. Чеботаева М.А.   10 Янькова А.В.   
4. Иванова Н.П.   11 Ислентьева В.   
5 Воробьева А.и.   12 Сяськая А.А.   
6 Киселёва О.В.   13 Чирьева Н.В.   
7 Адамкевичус К.Ю.   14 Власюк А.С.   

 

mailto:nkalami-sch6@mail.ru

